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Kokous yritettiin peruuttaa Ilkka Wiion sairastuttua, mutta peruutuksen tultua liian 
myöhään, kaikki eivät ehtineet saada tästä tietoa ajoissa ja niin Ypäjäläiset ja Humppilan 
edustajat, ne, jotka pääsivät, ehtivät tulla paikalle.
Päätettiin pitää kokous paikalla olijoiden kesken.

Keskusteltiin annetusta aiheesta Kirkkoväärtitoiminnan aloittaminen Jokiläänin 
seurakunnan alueella(Teemu Salminen)
Puhuttiin Kirkkoväärtin mahdollisista tehtävistä kirkonmenojen aikaan:

-Kirkkoon tulijoiden vastaanottaminen ja tervehtiminen
-Virsikirjojen jako ovella, tämä vaatisi lisäksi avustajia
-Jumalanpalveluksen ohjelman esittely
-Tekstinluku
-Kolehdinkannon avustaminen 

Jos Väärtitoimintaa halutaan Jokiläänin kirkkoihin niin tavoiteltavaa olisi, että Väärti olisi 
paikalla joka pyhä, silloin tosin tarvitaan tarpeeksi sitoutuneita vapaaehtoisia, jotka 
vuorollaan hoitaisivat tehtävää. Näin vastuuta voitaisiin paremmin jakaa.
Toinen vaihtoehto on, että Väärti olisi paikalla tiettyinä pyhinä.Tämä voisi olla käytännössä 
helpompi toteuttaa.

Sovittiin, että Ypäjäläiset miettivät asiaa tahollansa ja me myös Humppilassa.
Jokioislaiset, jotka eivät olleet kokouksessa voisivat miettiä asiaa myös omista 
lähtökohdistaan.
Asiaan luvattiin palata seuraavassa kokouksessa.

Todettiin, että Jumu-vastuuryhmän voisi olla mielekästä keskittyä tiettyjen tapahtumien 
järjestämiseen, jotka poikkeavat srk:n normaalista toiminnasta koska kaikissa piireissä on 
runsaasti erilaista toimintaa lapsista vanhuksiin.
Olisi hyvä työntekijöiden kanssa kartoittaa missä olisi tilausta ja mahdollisuuksia järjestää 
jotain uutta tai hyvää vanhaa ja missä vapaaehtoisille olisi tarvetta.
Voitaisiin myös yrittää Yhteistapahtumien järjestämistä. Esiin on nostettu 
TUOMASMESSU(Teemu Salminen)
Nyt kun ollaan ”saman katon alla” meillä olisi mahdollisuus uudella tavalla tehdä 
vastavuoroisia vierailuja, näin esim. Musiikkitoiminnan alueella. Kuorot tai musiikkiryhmät 
voisivat käydä esiintymässä eri kirkoissa ja myös voitaisiin harkita pidettäväksi 
yhteiskonsertti, jossa joka piiristä olisi osanottajia.
Pyritään joka tapauksessa avoimella mielellä miettimään ja ottamaan vastaan ehdotuksia, 
joilla voidaan saada entistä enemmän seurakuntalaisia Hyvän Sanoman äärelle.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.45.



 


